E Titulo

v 1) | Ciclo de Seminarios y
talleres de apoyo a la
docencia no presencial

° 1.1)

e 1.2)

Confirmaciones
(temas, relatorias y
fechas).

Diseno de
convocatoria

v 2) Cierre de induccion

e 2.1)

e 2.2)

. 2.3)

. 2.4)

Disefio de correo
masivo de
actualizacion sobre
modulos
pendientes de
induccion.

Definir fechas de
moddulos JR 'y CU,
idealmente para
esta semana.

Generar evaluacion
de modulos.

Certificaciones

v 3) Asesorias

e 3.1)

. 3.2)

. 3.3)

Informarse sobre el
funcionamiento del

grupo.

Tutorial interno de
acceso, Si
procediere.

Generar
instrumentos de
registro

v 4) Tutoriales y apoyos

v 4.1)

Tutoriales

e 41.1) VPNy

biblioteca
digital.

e 4.1.2) Grabacion de

v 4.2)

videoclase con
OBS.

Pagina web

e 4.2.1) Mail para

actualizacion

e 4.2.2) Envio Mail de

recordatorio a
docentes (uso
plantilla).

e 4.2.3) Paginade

asesorias, con
marco de
funcionamiento

Esfuerzo

1d 2h

1d

2h

1d 1h
1h

1h

3h

4h
5h
1h

2h

2h

2d 1h
7h
3h

4h

1d 2h
1h

1h

1d

Prerrequisitos URO 1856

1.1

2.1

2.1

2.3

3.1

Prioridad
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